MASTER LEDspot LV
AR111
MAS LEDspotLV D 11-50W 927 AR111 24D
Bodový světelný zdroj Master LEDspot LV AR111 s novým dokonale kompatibilním
designem nyní funguje s většinou svítidel G53 jako opravdové řešení modernizace.
Tento světelný zdroj vytváří zářivý vizuální efekt, který najde uplatnění
v maloobchodě a pohostinství, jako např. v obchodech, prezentačních místnostech
a v galeriích. Vysoká kvalita světla vyzdvihuje skutečné barvy zboží a zvýrazňuje

24D
Full EOC 871869651488700
Objednací kód 51488700
Číslo materiálu (12NC) 929001169802
Číslování SAP – počet v balení 1
EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8718696514887
Číslování SAP – balení v krabičce 6
Pouzdro – EAN/UPC 8718696514894
Rozměrové výkresy
D
C
Product D C
MAS LEDspotLV D 11-50W 927 AR111 24D 111 mm 62 mm
D
C
Product
MAS LEDspotLV D 11-50W 927 AR111 24D
MASTER LEDspot LV AR111
2Datasheet, 2023, Duben 29 Změna údajů vyhrazena
Fotometrické údaje
RZ080504 2015-06-16
AR111 12W-12VAC  25D 2700K
1 x 594 lm
Light output ratio 1.00
Service upward 0.00
Service downward 1.00
Imax 2719 cd
VBA
o
2 x 25
BS (
1
/2Imax)
o
2 x 12
BS (
1
/2E0)
o
2 x 11
K5
Polar intensity diagram